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ÖVERBLICK

Fantastisk lägenhet på 292 m² i behov av renovering med
4 balkonger med utsikt över gatan till salu i en klassisk
byggnad i stadsdelen Recoletos i Madrid.

Lucas Fox Madrid presenterar denna exklusiva lägenhet i behov av renovering,
perfekt som en fastighetsinvestering, i det eftertraktade Recoletos-området. Detta
eftertraktade område erbjuder tillgång till exklusiva tjänster, gourmetrestauranger,
designerbutiker och konstgallerier, vilket gör det till ett av de mest exklusiva och
eftertraktade områdena i den spanska huvudstaden.

Huset ligger i en elegant klassisk byggnad. Lägenheten ståtar med exceptionella
funktioner, såsom 3,70 meter högt i tak och fyra balkonger som erbjuder
panoramautsikt och gott om ljus. Det bör noteras att huset för närvarande är rivet
och saknar bärande väggar. Denna funktion ger köparen den unika möjligheten att
utforma och fördela utrymmet enligt sina preferenser.

Dessutom erbjuds köparen ett innovativt förslag: olika renoveringsalternativ att välja
mellan, vilket ger möjlighet att anpassa fastigheten till den framtida ägarens specifika
smak och behov.

Det har enkel tillgång till kända kulturella och turistattraktioner som Retiroparken
och Pradomuseet. Dessutom är det nära till flera åtkomstpunkter och
kommunikationsvägar.

lucasfox.se/go/mad58538

Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Parkering,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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